



Zamość, dn. 23 lutego 2024 r.



Rada Rodziców

Przedszkola Miejskiego Nr 6

w Zamościu

Szanowni Państwo,

Uprzejmie wyjaśniam, że Przedszkole Miejskie Nr 6 w Zamościu mieszczące się w budynku zlokalizowanym przy ul. Dolnej 4, zostało wybudowane w 1977 roku. Jest to budynek parterowy o konstrukcji drewnianej szkieletowej, docieplony wełną mineralną (w latach 70-tych budynki tego typu posiadały przewidywany okres użytkowania 30 lat). Podczas remontu budynku po usunięciu płyt azbestowych, którymi obita była konstrukcja budynku przedszkola, dokonano oceny stanu faktycznego i uznano, iż remont kapitalny tego obiektu jest ekonomicznie nieuzasadniony.

W celu poprawy warunków lokalowych, na wniosek Prezydent Miasta Zamość została opracowana pełna dokumentacja techniczna nowego budynku. Po przeprowadzeniu analizy potrzeb społecznych zdecydowano, aby nowy budynek posiadał możliwość funkcjonowania ośmiu oddziałów przedszkolnych.

Miasto posiada decyzję na budowę nowego obiektu. Dokumentacja techniczna przewiduje, iż nowo wybudowany obiekt przedszkola będzie posadowiony w miejscu obecnie istniejącego budynku, przy ul. Dolnej 4.

W momencie pojawienia się środków finansowych na przeprowadzenie inwestycji – budowy nowego Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Zamościu, konieczna będzie zmiana miejsca funkcjonowania całego przedszkola. Zmiana będzie dotyczyła jedynie jednego roku szkolnego.

Zapewniam, iż Miasto Zamość zaproponuje rozwiązanie, które będzie najmniej uciążliwe zarówno dla dzieci, rodziców, jak i dla pracowników przedszkola. W pierwszej kolejności rozpatrywana będzie lokalizacja w Szkole Podstawowej Nr 8 im. Orłąt Lwowskich w Zamościu. Aby zniwelować dzieciom stres związany ze zmianą lokalizacji przedszkola, Miasto Zamość zapewni przeniesienie oddziałów przedszkolnych wraz z całym personelem pedagogicznym i niepedagogicznym. Wszystkim pracownikom zatrudnionym w Przedszkolu zapewnia się dalszą kontynuację zatrudnienia.

Wszelkie działania w powyższym zakresie będą konsultowane z rodzicami i pracownikami Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Zamościu. W okresie co najmniej 6 miesięcy przed zamiarem przeniesienia działalności przedszkola do innego miejsca funkcjonowania, Prezydent Miasta przeprowadzi konsultacje z pracownikami oraz rodzicami dzieci uczęszczających do przedszkola i poinformuje o zamiarze wskazania nowej lokalizacji.

Jednocześnie informuję, że wskazanie nowej lokalizacji wymaga podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miasta Zamość.

Do wiadomości:

Piotr Błażewicz Przewodniczący Rady Miasta Zamość

Zastępca Prezydenta Miasta

Anna Maria Antos

DYREKTOR
Wydziału Oświaty
Monika Zur